Управление образования администрации МО «Старокулаткинский район»

                     МКОО «СТАРОАТЛАШСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

                                             ПРИКАЗ

                                          с.Ст.Атлаш

  07.02.2022                                                                       № 5

  О переходе на дистанционное обучение в связи с   заболеваемостью
ОРВИ и гриппом

     На основании Указа Губернатора Ульяновской области от 28.01.2022г. № 8,

      с целью профилактики распространения заболеваемости ОРВИ и гриппом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить образовательный процесс в очном режиме и

посещение детей дошкольной группы при школе  с 08 февраля 2022г.

по 14 февраля  2022 г.

2. Организовать образовательный процесс для учащихся 2-11 классов по

имеющемуся расписанию учебных занятий в формате дистанционного

обучения с использованием ТКС «Интернет».

3. Возложить на  Юртаева Г.Р., заместителя директора по УВР,

ответственность за порядок, организацию и контроль работы всех

участников образовательных отношений (прежде всего - учителей,

учащихся) в дистанционном режиме.

4. Возложить на классных руководителей 2-11 классов ответственность

за координацию и контроль работы учителей с учащимися класса в

дистанционном режиме.

5.  Заместителю директора по УВР  Юртаеву Г.Р. внести необходимые

изменения в расписание учебных занятий.

6.  Деятельность педагогических работников в этот период времени

осуществляется согласно педагогической нагрузке, плана работы

школы на неделю.

7. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

                    Директор школы:                           Н.Л. Ямашева

Управление образования администрации МО «Старокулаткинский район»

                     МКОО «СТАРОАТЛАШСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

                                             ПРИКАЗ

                                          с.Ст.Атлаш

  31.01.2022                                                                       № 3

  О переходе на дистанционное обучение в связи с   заболеваемостью
ОРВИ и гриппом

     На основании Указа Губернатора Ульяновской области от 28.01.2022г. № 8,

      с целью профилактики распространения заболеваемости ОРВИ и гриппом

ПРИКАЗЫВАЮ:

8. Приостановить образовательный процесс в очном режиме и

посещение детей дошкольной группы при школе  с  31 января 2022г.

по 07 февраля  2022 г.

9. Организовать образовательный процесс для учащихся 2-11 классов по

имеющемуся расписанию учебных занятий в формате дистанционного

обучения с использованием ТКС «Интернет».

10. Возложить на  Юртаева Г.Р., заместителя директора по УВР,

ответственность за порядок, организацию и контроль работы всех

участников образовательных отношений (прежде всего - учителей,

учащихся) в дистанционном режиме.

11. Возложить на классных руководителей 2-11 классов ответственность

за координацию и контроль работы учителей с учащимися класса в

дистанционном режиме.

12.  Заместителю директора по УВР  Юртаеву Г.Р. внести необходимые

изменения в расписание учебных занятий.

13.  Деятельность педагогических работников в этот период времени

осуществляется согласно педагогической нагрузке, плана работы

школы на неделю.

14. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

                    Директор школы:                           Н.Л. Ямашева